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     為感謝各位同業先進，對向上泛舟公司的照顧與支持，並提升雙方旅遊行銷業務推廣能更為順暢，特舉辦一日體驗活動，使同業實際參與並體會泛舟系列服務流程，祈使共同合作讓遊客來花蓮度假能提供更好旅遊品質與安全設備。
日期：101年3月22日(四)  第一梯次
      101年3月29日(四)  第二梯次
集合地點:  eq \o\ac(○,1)8:00花蓮石來運轉噴泉廣場

           eq \o\ac(○,2)8:00鹽寮海岸線民宿交通車接駁

           eq \o\ac(○,3)10:00自行前往瑞穗向上泛舟中心報到
報名截止日：即日起至3月18日止
招待名額：1名(包含泛舟費用、車資、餐費、保險等)

          2.欲增加名額須酌收費用500元/人(含車資、保險等)。

	8:00-8:30

9:00-

9:30-
	1.石來運轉廣場集合

2.兆豐農場對面休息站廣場
3.光復火車站
	(8:30出發)

	10:00-
	向上遊客中心(瑞穗泛舟起點)
	報到

	10：30-14：30
	活動一：泛舟

活動二：向上守護艇(半溯溪)

*以上活動擇一選擇  同時進行
	1. 參加泛舟者請參閱報名表注意事項

2. 午餐於奇美中途休

  息站提供飯盒

	14:30-15:30
	盥洗 換裝 
	向上終點遊客中心

	15:30-16:30
	座談聯誼會
	林永樂 董事長

	16:30-
	賦歸
	


註：
1. 參加活動報名者請提供姓名、出生年月日 以辦理保險事宜。

2. 海線民宿業者自行前往者，請於9:00前至長虹橋終點集合，備有交通車接駁至起點會合。

3. 山線民宿業者自行前往者，請於10:00前至瑞穗起點向上遊客中心集合。

向上泛舟旅遊公司 花蓮秀姑巒溪泛舟表
	一、泛舟日期：____年____月____日 參加人數：____人 泛舟午餐(葷食___ 素食___)

	二、主要聯絡人：                

電話/手機：一、民宿:___________  姓名:____________ 手機:__________

                     

	三、到達方式：□專車接送地點:石來運轉廣場 □專車接送地點:兆豐農場對面休息站

             □專車接送地點:光復火車站   □自行開車：_______________

	四、體驗選擇：□泛舟       □半溯溪(向上守護艇)    ＊請擇一勾選

	NO.
	姓    名
	生   日
	身份証字號
	NO.
	姓    名
	生   日
	身份証字號

	01
	
	
	
	06
	
	
	

	02
	
	
	
	07
	
	
	

	03
	
	
	
	08
	
	
	

	04
	
	
	
	09
	
	
	

	05
	
	
	
	10
	
	
	


 泛舟應注意事項

· 孕婦、氣喘、心臟病、高血壓、癲癇等禁止參加泛舟活動，以上除了孕婦外皆屬突發性病症， 如不告知業者，執意參加水上活動ㄧ切後果自行負責。

· 經本公司認定當天水位不適合泛舟之年齡經勸導仍執意參加者，除保險以外其餘責任自行負責。

※請勿攜帶貴重物品，可攜帶少許零錢以便中途休息站使用。
※泛舟請穿著輕便長袖、長褲、布鞋等裝備參加，並自備一套換洗衣物
※泛舟屬挑戰激烈之活動，本公司已照規定辦理意外險300萬及3萬醫療，如
  泛舟途中受傷，皆由保險公司理賠，法律訴訟等無效。
備註：泛舟報名表如同合約書，請詳細閱讀注意事項，同意後再行填寫泛舟名冊
聯絡人：

1.李小姐 電話/傳真:03-8321276  手機：0912-224348 e-mail:e1980056@yahoo.com.tw

2.鄒先生 電話 :03-8781166  傳真：03-8781566 

e-mail:781166@gmail.com 
